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Svar på søknad om bygging av landbruksveg, gnr.: 93, bnr.:11 i Flesberg kommune. 
Til uttalelse. 

Våre arkivundersøkelser viser at det ikke finnes kjente kulturminner fra forhistorisk tid innenfor området, 
som blir direkte berørt av veibyggingen. 

I følge søknaden finnes det tufter etter en husmannsplass i nærheten av der veien er planlagt bygget. Av 
søknaden går det ikke frem at det kan finnes andre kulturminner i området. Slike kulturminner kan være 
ulike typer røyser, gamle veifar, gamle steingjerder, kullgroper, mile bunner, jemvinneanlegg som i de 
fleste tilfeller er synlige. Det kan også finnes indikatorer på slike under markens overflate. De vanligste er 
i så måte kullkonsentrasjoner og jernslagg. 

Det er sannsynlig at det i planleggingsområdet kan finnes slike kulturminner. Derfor finner vi det 
nødvendig å foreta en befaring der. 

Denne befaringen kan tidligst komme i stand en gang ut på våren, når marka er fri for snø og tele. 

Avtale om befaringen rettes til vår avdeling, på telefonnummer 32 80 86 60, når våren nærmer seg. 
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Ovennevnte vei ble befart 22.05.2000, sammen med grunneier Oddvar Gjerde. 

Det ble ikke funnet automatisk fredet~ kulturminnner. 

Kopi 

Veien går over en husmannsplass, Høljeplassen, Her ligger det også en tuft og flere rydningsrøyser. To av 
røysene vest for tuften var forholdsvis store, mens det ligger flere mindre i området (se vedlagte kart). 
Ingen av disse blir direkte berørt av veien, og på selve Høljeplassen skal det ikke gjøres fysiske inngrep. 
Kulturavdelingen ber likevel om det taes hensyn til disse kulturminnene ved veibyggingen og ved bruk av 
veien. Vi har forstått det slik at veien kun skal brukes til utkjøring av tømmer på vinterstid, og dette gjør 
at vi aksepterer den planlagte veitraseen. 

Ved befaringen ble det også funnet en sirkulær kullmile. Denne lå ikke i planlagt veitrase (se vedlagte 
kart). 

Vi vil gjøre oppmerksom på at dersom det under anleggsarbeidet skulle dukke opp automatisk fredete 
kulturminner, må arbeidet straks stanses og kulturavdelingen i Buskerud fylkeskommune, varsles jf. 
kulturminneloven§ 8.2. 
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